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                  Em       D     Em           Am   D7                   G 

1. Tule sellaisenaan kuin olet   uuden elämän lähteelle. 

            Em                    Am6   H7                  Em 

    Tuo lähde on armon lähde veressä Jeesuksen 

            Em7                       D7                                      G 

    Tuo lähde on puhdas ja kirkas ja kaikille avoin se on. 

            Em             Am       H7             Em    D Em 

:,: Tuo lähde antaa elämän sinun sydämees.:,: 

 

 

     Em      D    Em           Am         D7                          G 

2. Tule sellaisenaan kuin olet sinä myrskyn raastama puu. 

             Em                Am6           H7                    Em 

    Ovat lehtesi kaikki kuolleet ja oksasi kuivettuneet. 

         Em7                   D7                        G 

    Ja juuresi janoavat vettä ja toivoa elämään. 

           Em                     Am         H7                     Em    D Em 

:,: Tuo toivon lähde on Jeesus ja elämäsi kevään saa.:,: 

 

 

    Em       D     Em          Am         D7                       G 

3. Tule sellaisenaan kuin olet sinä lohduton, yksinäinen,  

    Em                 Am6          H7                Em 

    hyljätty vailla ystävää ja itseesi kasvanut. 

           Em7                   D7                                       G 

    Älä epäile rakkautta Jeesuksen, puolestas kuoli Hän. 

         Em                      Am                 H7                   Em    D Em 

:,: Ei ole Hän niinkuin ihmiset, jotka hylkää ja unohtaa.:,: 

 

 

    Em       D     Em          Am         D7                   G 

4. Tule sellaisenaan kuin olet sinä synnin sitoma sielu, 

           Em                     Am6         H7                       Em 

    kun tuntosi raskaana syyttää ja mielesi rauhaton on. 

            Em7                     D7                                          G 

    Etkä maailmasta apua löydä, vain totuus voi vapauttaa. 

           Em                       Am              H7                     Em    D Em 

:,: Tuo elämän totuus on Jeesus, Hän yksin voi armahtaa. 

 

 


